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Département : MASTER

Anneé universitaire : 2019/2020

Spécialité : Sciences Economiques - Fillière : ECONOMIE MONETAIRE & BANCAIRE

Anneé d'étude : 1 ere Anneé  -  Semestre : 2

Examen de la ma�ère : LGETR / اللغة الأجنبية

Sec�on : 1  Groupe : 1

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Ra�rap
1 201635001414 AZOUI  ZAKARIA 15,00
2 201635020435 BENAICHA  RIANE 18,00
3 201535006626 BENCHAFAA RAOUIA 16,00
4 201635022399 BESSOUF ABLA 16,00
5 201635029744 BOULAININE OUSSAMA
6 201635016835 BOUMERZOUF ATIKA 16,50
7 201635006869 CHENNA   NARIMENE 17,50
8 201635016809 DERGHAL CHAHIRA 18,00
9 201635030733 DILEKH   RAYANE 18,00

10 201635003665 DRID HADIL 18,00
11 M06/18/00693 GHALIA NADJIB 18,00
12 201635022361 GHECHAM    SELMA 17,00
13 201635008462 GUETTAFI SARA 17,00
14 201635008162 HADDAD  ASMA 13,50
15 201535020473 HAMAMCHA  CHAHINAZ 17,50
16 201635020541 HAZIL AYA 16,00
17 201635031310 HIRECHE CHAIMA 12,00
18 201635016767 KHERROUR  RAHMA 17,00
19 201535025163 Khiouani Selma 16,50
20 201635002977 MAZOUZI   ABDERRAHMANE 16,50
21 201535020240 MERDJ   SOULAF 14,50
22 201635005536 MEREDEF IMANE 17,50
23 201635005226 NEMMOUCHI   MADINA 13,00
24 201635008016 NEZZAR     RAYENE 18,00
25 201635008891 NEZZAR   WAFA 18,00
26 M20034017007 OUCHEN SALIMA
27 201635002373 TOUALI KHAWLA FATIMA 13,50
28 201635002664 YAHIA   SARA 11,50

Sec�on : 1  Groupe : 2

N° N°Ins Nom Prénom Exam TD Ra�rap

1



1 201635005676 AHMANE ANFEL 16,00
2 201535023614 AISSAOUI KHALIL 18,00
3 201635006504 ALOUI   FERIEL 16,00
4 201635020487 AYADI   KELTOUM 13,00
5 M20075033398 BENAHMED NADIA 14,00
6 201635028317 BENAMARA   IBTISSEM ESSAGHIRA
7 M1997443620 BENLEMBAREK AMEL 17,50
8 201635001481 BENSALEH SABRINE 16,50
9 201635002802 BOUFEDJIGHENE CHAMSEDINE 15,00

10 201535031350 chaouch khouane abdesselam
11 201635033657 CHRAGA  LOUBNA
12 201635006018 FERHAT   RAYANE 11,00
13 M20075007972 KHATER FATEH
14 201435016307 merdj asma 15,00
15 201635013769 NEKAA KARIM 10,00
16 201435001787 Seghiri Billel
17 M20155001545 slimani abderrahim
18 201635002579 SOUAKER   RAYENE 16,50
19 201635022437 TIFRANI   NADJAT 15,00

Beroual Ikram 17,00
Bouhentala Wael 18,00
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Université hadj lakhdher Batna

Fillière : ECONOMIE MONETAIRE & BANCAIRE

Anneé d'étude : 1 ere Anneé

Le MODULE : LGETR اللغة الأجنبية

N° Nom Prénom Exam TD Ra�rap
201635005676 AHMANE ANFEL 16,00
201535023614 AISSAOUI KHALIL 18,00
201635006504 ALOUI   FERIEL 16,00
201635020487 AYADI   KELTOUM 13,00
201635001414 AZOUI  ZAKARIA 15,00
M20075033398 BENAHMED NADIA 14,00
201635020435 BENAICHA  RIANE 18,00
201635028317 BENAMARA   IBTISSEM ESSAGHIRA
201535006626 BENCHAFAA RAOUIA 16,00
M1997443620 BENLEMBAREK AMEL 17,50
201635001481 BENSALEH SABRINE 16,50
201635022399 BESSOUF ABLA 16,00
201635002802 BOUFEDJIGHENE CHAMSEDINE 15,00
201635029744 BOULAININE OUSSAMA
201635016835 BOUMERZOUF ATIKA 16,50
201535031350 chaouch khouane abdesselam
201635006869 CHENNA   NARIMENE 17,50
201635033657 CHRAGA  LOUBNA
201635016809 DERGHAL CHAHIRA 18,00
201635030733 DILEKH   RAYANE 18,00
201635003665 DRID HADIL 18,00
201635006018 FERHAT   RAYANE 11,00
M06/18/00693 GHALIA NADJIB 18,00
201635022361 GHECHAM    SELMA 17,00
201635008462 GUETTAFI SARA 17,00
201635008162 HADDAD  ASMA 13,50
201535020473 HAMAMCHA  CHAHINAZ 17,50
201635020541 HAZIL AYA 16,00
201635031310 HIRECHE CHAIMA 12,00
M20075007972 KHATER FATEH
201635016767 KHERROUR  RAHMA 17,00
201535025163 Khiouani Selma 16,50
201635002977 MAZOUZI   ABDERRAHMANE 16,50
201435016307 merdj asma 15,00
201535020240 MERDJ   SOULAF 14,50
201635005536 MEREDEF IMANE 17,50
201635013769 NEKAA KARIM 10,00
201635005226 NEMMOUCHI   MADINA 13,00
201635008016 NEZZAR     RAYENE 18,00



201635008891 NEZZAR   WAFA 18,00
M20034017007 OUCHEN SALIMA
201435001787 Seghiri Billel
M20155001545 slimani abderrahim
201635002579 SOUAKER   RAYENE 16,50
201635022437 TIFRANI   NADJAT 15,00
201635002373 TOUALI KHAWLA FATIMA 13,50
201635002664 YAHIA   SARA 11,50
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